

Ph. 0141-2222909, www.canarabank.com

Canara Bank, Circle Office No.1. Orbit Mall. Aimer Road. Jaipur-302006

BRANCH PREMISES

Officer are invited in two bid system for Commercial Premises with sufficient electric power load for use of Branch for the Below mentioned Place:-

NAME OF PLACE

PREMISES

CARPET AREA (SQ.FT.)

Asst. General Manager

KOTA (Aerodrame Circle, Navapur, Cad Circle Regional Office 5000 SQ.FT. Premises situated Preferably in the ground floor with sufficient parking space are preferred. Applicants are requested to submit Technical & Commercial Bid in a sealed cover to the office of undersigned by 24.05.2021 at 12.00 pm along with copies of site

any/all offers without assigning any reasons, 'Further modification to this shall be

plan, property documents, building photos, commercial permission latter etc. The offer documents can be downloaded from our website www.canarabank.com or can be obtained from nearby branches of Canara Bank. The bank reserves the right to reject

Date: 09.05.2021

placed in the web site of the Bank only'

केनरा बैंक, अंचल कार्यालय:नं,1 ऑरबिट मॉल. परिसर हेत अजमेर रोड. जयपर-302006 आवश्यकता फोन: 0141-2222909, www.canarabank.com निम्नलिखित स्थान पर वाणिज्यिक सम्पत्तियों के स्वामियों से दिबोली पद्धतियों के अन्तर्गत शाखा कार्यालय हेत आवश्यक विद्युत भार के साथ किराये में लेने हेतु तैयार स्थानों के लिए प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते है:-कारपेट एरिया(वर्गफीट) स्थान का नाम कोटा (ऐरोड़ाम सर्किल, नयापुरा,सीएडी सर्किल) क्षेत्रीय कार्यालय 5000 वर्गफीट

शाखा के लिये पर्याप्त पार्किंग स्थान के साथ प्राथमिक भतल पर परिसर/भवन की आवश्यकता है। परिसर/भवन के लिय इच्छक मालिक अपने साईट प्लॉन,स्वामित्व का प्रमाण पत्र,बिल्डिंग की फोटो, पर्ण पते सहित संबंधित अधिकारी द्वारा अधिकृत वाणिज्यिक उपयोग हेतु अनापत्ति प्रमाण पत्र, अपेक्षित किराये के साथ

सीलबंद लिफाफे में दिनांक 24.05.2021 को दोपहर 12.00 बजे या इससे पर्व उपरोक्त पते पर अपने आवेदन को जमा करा सकते है। आफॅर लेटर हमारी वेबसाईट www.canarabank.com से डाउनलोड किये जा सकते है या उपरोक्त कार्यालय या नजदीकी शाखा से प्राप्त किये जा सकते है। बैंक बिना कोईकारण बताये किसी भी

दिनांक : 09.05.2021

प्रस्ताव को स्वीकृत करने या निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता हैं।

सहायक महाप्रबंधक (केनरा बैंक)